Gwidona Miklaszewskie­

go. - Katowice: Krajowa Agencja Wydawnicza. 1987. - 206 s. : il. 

4. PASJANS telewizyjny I Tadeusz Krasko. - Warszawa: "BGW", 1992. -
167 s. 

5. RANKING prezenterów wiadomości I Idalia Mirecka II P r z e g I ą d. -
2000, nr 22, s. 15 

6. 625 [SZESĆSET dwadzieścia pięć] linii za kulisami telewizji I Tadeusz 
Kurek. - Warszawa: Wydaw. Radia i Telewizji, 1986. - 209 s. 

7. TAJEMNICE OT [Dziennika Telewizyjnego] I Marek Barański. - [War­

szawa]: "BGW", [1991]. - 85 s. 
8. TELEDYNASTIA; od Klossa do Owsiaka I Witold Filier.